



SUOMEN  
KEILAILULIITTO

Pöytäkirja Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräisestä kevätkokouksesta

**Aika:** 14.6.2020, klo 12.00

**Paikka:** Etäkokous Zoom-työkalun kautta

**Läsnä:**

Marko Saarni, varapuheenjohtaja  
Kaj Kerbs  
Janne Kolhonen  
Jorma Lappeteläinen (kohdasta 4 lähtien)  
Ilkka Saari  
Pekka Taavitsainen  
Marja Hongisto  
Petri Mannonen  
Markus Nevalainen  
Sami Hänninen  
Jarmo Tamminen (edusti myös kilpa- ja sarjavalioikunnan pj:na)  
Taisto Koski  
Kati Vähä-Koivisto  
Kaarlo Kekkonen  
Päivi Uusinarkaus  
Paavo Pakonen  
Heidi Manninen, naiskeilailun edustaja  
Jarmo Ahokas, vastuvalmentaja  
Kai Hildén, nuoriso- ja koulutusvalioikunnan puheenjohtaja  
Olli Hossi, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja  
Sami Järvilä, SKL:n toiminnanjohtaja  
Harri Järvinen, SKL:n kunniapuheenjohtaja

**Poissa:**

Jarkko Ruohoaho, puheenjohtaja  
Ari Kotiranta ja varajäsenet  
Tommi Honkanen ja varajäsenet  
Leif Tuomisalo ja varajäsenet  
Olli Haakana ja varajäsenet  
Kalle Haapanen ja varajäsenet  
Pekka Vuorio, veteraanivalioikunnan puheenjohtaja  
Olli Pakonen, teknisen valioikunnan puheenjohtaja  
Markus Keskiruokanen, markkinointi- ja tulevaisuusvalioikunnan pj.

## **1. Kokouksen avaus**

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja Marko Saarni avasi kokouksen toivottamalla kaikki tervetulleiksi tähän poikkeukselliseen liittovaltuuston sääntömääräiseen kevätkokoukseen, joka käytiin etänä Zoom-työkalun avulla.

## **2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta**

Sihteeriksi valittiin Kai Hildén. Marja Hongisto ja Heidi Manninen valittiin toimimaan kokouksessa sekä pöytäkirjantarkastajina että äänenlaskijoina.

## **3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kokouksen puheenjohtaja varmisti paikallaolijat. Läsnä olivat varapuheenjohtaja sekä 16 varsinaista jäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä, vastuvalmentaja Jarmo Ahokas ja nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja Kai Hildén

Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja antoi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Olli Hossille, joka kertoi ajankohtaisia asioita hallitustyöstä (Liite 1). Aluksi Hossi kävi läpi koronapandemian aiheuttamat seuraukset läpi. Kiitosta on tullut ripeästi koronatoiminnasta, vaikka lopputulos oli niinkin ikävä, kun kaiken kilpakeilailun loppuminen ja keilahallien meneminen kiinni yli 2 kuukaudeksi. Muita tärkeitä asioita, joita Hossi toi esiin olivat päävalmentaja Ahokkaan kahden vuoden jatkopesti, jäsenmäärän väheneminen, johon korona saattaa vaikuttaa entisestään ja yhteistyö keilahallien ja keilailuliiton välillä uuden keilaajan etukortti-mallin muodossa.

## **4. Suomen Keilailuliiton toimintasuunnitelma kaudelle 2020–2021**

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintasuunnitelman (Liite 2).

Toimintasuunnitelman toteutumiseen saattaa vaikuttaa koronapandemian aiheuttamat rajoitukset. Järvilä nosti esiin muutaman tärkeän asian toimintasuunnitelmasta: Uuden keilaajan etukortti, yhteistyökumppanien kanssa yhteistyön jatkuminen sekä uutena kohtana oleva hyvä hallinto. Vuonna 2021 Olympiakomitealta saatavaan tukeen vaikuttaa 15% vastuullisuus. Organisaatorakenteesta poistetaan SKL:n hallituksen päätöksellä markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunta. SKL:n toimistoon on palkattu työntekijä tätä varten. Valtuuston jäsen Kaj Kerbs ehdotti toimintasuunnitelman hyväksymistä.

Puheenjohtaja Saarni totesi kauden 2020–2021 toimintasuunnitelman hyväksytyksi.

## **5. SKL:n tilinpäätös per 31.12.2019**

Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 3377,25 euroa alijäämäinen.

Jäsenmaksusiirto on tehty 63 % mukaan. Pari tarkentavaa kysymystä esitettiin, johon toiminnanjohtaja vastasi. Tilin 4685 muihin hallinnon kuluihin on lisätty henkilöstökuluista 6116,17 euroa tilintarkastajan pyynnöstä. Henkilöstökulut sisältävät työterveyskulut, lounassetelit sekä muita henkilöstökuluja. Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 2019 hyväksyttiin (Liite 3).

## 6. Vastuuvapaus

Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2019.

## 7. Jäsenliittojen aloitteet

Ei aloitteita.

## 8. Muut asiat

- uuden keilaajan etukortti/ ensilisenssi

SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi esitteli suunnitteluryhmän laatimaa uuden keilaajan etukorttiehdotusta (Liite 4). Valtuusto keskusteli asiasta ja oli yksimielisesti sitä mieltä, että hallitus voi jatkaa hankkeen viemistä eteenpäin.

## 9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Saarni päätti kokouksen klo 13.26 ja kiitti kaikkia läsnäolijoita hyvin sujuneesta kokouksesta.

Vakuudeksi:



Marko Saarni  
puheenjohtaja



Kai Hildén  
sihteeri

Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja päätösten mukaiseksi.

Turussa kesäkuun 30. päivänä, 2020

  
Marja Hongisto

  
Heidi Manninen